
 

 

UCHWAŁA NR XVI/133/2016 

RADY GMINY W KUCZBORKU - OSADZIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) Rada Gminy w Kuczborku-Osadzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 26. 1. Statutu Gminy stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/155/2014 Rady Gminy  

w Kuczborku-Osadzie z dnia 27 lutego 2014 roku otrzymuje brzmienie: „Komisja rewizyjna składa się  

z Przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego oraz pozostałych członków wybieranych zwykłą większością 

głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady w głosowaniu jawnym” 

§ 48. 1. 5) otrzymuje brzmienie: „Mieszkańcy sołectwa mogą występować z inicjatywą uchwałodawczą do 

rady gminy większością głosów poprzez zebranie wiejskie, w którym musi uczestniczyć minimum 20% 

mieszkańców sołectwa.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa  

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Eugeniusz Majewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2016 r.

Poz. 7032


		2016-07-22T12:23:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




